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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2021 (ALL. C)
GRADUATORIA PROVVISORIA 

N NOMINATIVO RESIDENZA AF TOT

1 DI STEFANO SALVATORE RENATO             15/04/1961 AMBITO B   85,20 25,00 110,20 salvatorerenatodistefano@pec.ordinemedct.it       

2 DI STEFANO SALVATORE RENATO             15/04/1961 REGIONE B   85,20 20,00 105,20 salvatorerenatodistefano@pec.ordinemedct.it       

3 MANCUSO RAIMONDO                        21/10/1960 AMBITO B   75,80 25,00 100,80

4 PREVITE ROSARIO                         29/08/1961 AMBITO B   74,25 25,00 99,25 r.dottoreprevite@pec.it                           

5 GULLINO VALENTINO                       07/07/1963 AMBITO B   71,60 25,00 96,60 valentinogullino@pec.it                           

6 RESTIVO SILVANA                         02/05/1960 AMBITO A AF 71,30 25,00 96,30

7 CARANNA FRANCA MARIA                    18/07/1965 AMBITO B   69,40 25,00 94,40 f.caranna-6678@pec.omceo.me.it                    

8 SORRENTI GIOVANNI                       29/12/1962 AMBITO B   66,50 25,00 91,50

9 ZAPPIA ANTONINO                         14/12/1965 AMBITO B   66,50 25,00 91,50 antoninozappia@pec.ordinemedct.it                 

10 ADAMO ELIO MARIA                        30/06/1961 AMBITO B   66,10 25,00 91,10 elioadamo@pec.it                                  

11 LEANZA SALVATORE                        09/04/1959 AMBITO B   65,30 25,00 90,30 salvatoreleanza8452@pec.ordinemedct.it         

12 CARANNA FRANCA MARIA                    18/07/1965 REGIONE B   69,40 20,00 89,40

13 SAVIO SALVATORE                         02/11/1960 AMBITO B   64,10 25,00 89,10 s.savio-7342@pec.omceo.me.it                      

14 CAMPAGNA ANGELA                         01/02/1963 AMBITO B   63,90 25,00 88,90

15 GALLETTA MARIA GRAZIA                   28/08/1956 AMBITO B   63,60 25,00 88,60 m.galletta-5951@pec.omceo.me.it                   

16 MILITI LEONE ANTONINO                   14/05/1963 REGIONE B   68,60 20,00 88,60

17 SALEMI GIOVANNI                         06/07/1959 AMBITO B   63,40 25,00 88,40 giovanni.salemi.ehqx@rg.omceo.it                  

18 VARCADIPANE ROSA                        21/12/1960 AMBITO B   63,20 25,00 88,20

19 CRACO' FILADELFIO                       16/12/1963 AMBITO B   63,00 25,00 88,00 f.craco-6872@pec.omceo.me.it                      

20 BURGIO ROSARIA MARIA                    10/02/1959 AMBITO B   62,85 25,00 87,85 rosaria.burgio.6enf@cl.omceo.it                   

21 CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO              11/09/1961 AMBITO B   62,30 25,00 87,30 g.cucinotta-6565@pec.omceo.me.it                  

22 ARENA SAVERIO                           27/12/1965 AMBITO B   62,10 25,00 87,10

23 ZAPPIA ANTONINO                         14/12/1965 REGIONE B   66,50 20,00 86,50 antoninozappia@pec.ordinemedct.it                 

24 ADAMO ELIO MARIA                        30/06/1961 REGIONE B   66,10 20,00 86,10
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25 BARTOLUCCIO ROSARIO                     28/04/1966 AMBITO B   61,10 25,00 86,10 rosario.bartoluccio.ijpa@cl.omceo.it              

26 MONTAGNA SALVATORE                      04/11/1958 AMBITO B   60,50 25,00 85,50 salvatoremontagna@pec.ordinemedct.it              

27 LEANZA SALVATORE                        09/04/1959 REGIONE B   65,30 20,00 85,30

28 RESTIVO DOMENICO                        05/06/1965 AMBITO B   60,10 25,00 85,10 domenicorestivo@pec.ordinemedct.it                

29 VOLTURO ROSALBA                         01/06/1965 AMBITO A AF 59,80 25,00 84,80 rosalbavolturo@pec.it                             

30 ZODDA ANGELO                            11/02/1962 AMBITO B   59,65 25,00 84,65 angelo.zodda@pec.it                               

31 TROVATO MENZA RITA                      25/02/1964 AMBITO A AF 59,50 25,00 84,50

32 AZZARO CORRADO                          12/12/1960 AMBITO B   59,00 25,00 84,00 azzaro.corrado@pec.it                             

33 MONTALTO ANGELO                         21/10/1959 REGIONE B   63,90 20,00 83,90

34 DI GERLANDO GIOVANNI                    11/05/1960 AMBITO B   58,70 25,00 83,70 di gerlandogiovanni@pec.it                        

35 RIZZO SALVATORE GIUSEPPE S.             12/12/1964 AMBITO B   58,65 25,00 83,65

36 SALEMI GIOVANNI                         06/07/1959 REGIONE B   63,40 20,00 83,40 giovanni.salemi.ehqx@rg.omceo.it                  

37 VARCADIPANE ROSA                        21/12/1960 REGIONE B   63,20 20,00 83,20

38 GIUGNO VINCENZO                         10/08/1965 AMBITO B   57,90 25,00 82,90 vincenzo.giugno.kgxb@cl.omceo.it                  

39 GIUGNO VINCENZO                         10/08/1965 AMBITO B   57,90 25,00 82,90 vincenzo.giugno.kgxb@cl.omceo.it                  

40 BURGIO ROSARIA MARIA                    10/02/1959 REGIONE B   62,85 20,00 82,85

41 D'AGOSTINO GIUSEPPE ROBERTO M.          07/08/1965 AMBITO A AF 57,60 25,00 82,60 giusepperoberto.dagostino.kpaa@cl.omceo.it        

42 CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO              11/09/1961 REGIONE B   62,30 20,00 82,30 g.cucinotta-6565@pec.omceo.me.it                  

43 FONTANA DARIO GIOVANNI                  19/12/1962 AMBITO B   57,30 25,00 82,30

44 RANDAZZO GIOVANNI                       17/07/1959 REGIONE B   62,25 20,00 82,25 giovanni.randazzo@postecert.it                    

45 VELLO CARMELO                           10/07/1959 AMBITO B   56,90 25,00 81,90 carmelo.vello@widipec.it                          

46 LA MALFA MARIA FELICIA                  16/06/1962 AMBITO B   56,70 25,00 81,70

47 TARANTELLO DANIELE                      17/03/1971 AMBITO A AF 56,60 25,00 81,60 doctarantello@pec.it                              

48 TORRISI ANTONIETTA MARIA P.             25/06/1966 AMBITO B   56,55 25,00 81,55 antoniettamariatorrisi@pec.ordinemedct.it         

49 SATURNO MARIA                           06/12/1963 REGIONE B   61,50 20,00 81,50

50 LONGO GIOVANNI CARLO PIO                30/05/1966 AMBITO B   56,30 25,00 81,30 giovannicarlopiolongo@pec.ordinemedct.it          

51 BARTOLUCCIO ROSARIO                     28/04/1966 REGIONE B   61,10 20,00 81,10 rosario.bartoluccio.ijpa@cl.omceo.it              

52 CULTRERA ANNA MARIA                     31/08/1962 AMBITO B   56,00 25,00 81,00

53 LUCIFORA SALVATORE MARIA                11/02/1964 AMBITO B   55,50 25,00 80,50 s.lucifora-7032@pec.omceo.me.it                   
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54 MONTAGNA SALVATORE                      04/11/1958 REGIONE B   60,50 20,00 80,50

55 RESTIVO DOMENICO                        05/06/1965 REGIONE B   60,10 20,00 80,10 domenicorestivo@pec.ordinemedct.it                

56 SACCO MARIA ROSA                        22/07/1960 AMBITO B   54,70 25,00 79,70

57 LEOTTA VENERANDO                        21/10/1959 AMBITO B   54,55 25,00 79,55 venerandoleotta@pec.ordinemedct.it                

58 TROVATO MENZA RITA                      25/02/1964 REGIONE A AF 59,50 20,00 79,50

59 ZANGHI MARIA                            02/03/1964 AMBITO B   54,20 25,00 79,20 maria.zanghi.57wq@rg.omceo.it                     

60 ZANGHI MARIA                            02/03/1964 AMBITO B   54,20 25,00 79,20

61 CUZZUPE' GIOVANNA                       10/12/1956 AMBITO B   53,90 25,00 78,90 dott.ssa.cuzzupe@pec.it                           

62 PORTALE SALVATORE                       01/06/1964 AMBITO B   53,80 25,00 78,80

63 DI GERLANDO GIOVANNI                    11/05/1960 REGIONE B   58,70 20,00 78,70 di gerlandogiovanni@pec.it                        

64 GANGI GIOVANNI                          11/01/1961 AMBITO B   53,50 25,00 78,50 giovanni.gangi.irbj@cl.omceo.it                   

65 MERULLA CARMELA                         04/11/1961 AMBITO A AF 53,45 25,00 78,45

66 BELFIORE ALFONSO                        19/04/1964 AMBITO B   52,80 25,00 77,80 alfonsobelfiore@pec.it                            

67 CAPILLO MARCELLO                        02/07/1956 AMBITO B   52,80 25,00 77,80

68 BARRACO MICHELE                         06/08/1966 AMBITO B   52,60 25,00 77,60 michele.barraco@pec.agritel.it                    

69 D'AGOSTINO GIUSEPPE ROBERTO M.          07/08/1965 REGIONE A AF 57,60 20,00 77,60

70 SANTORO ALFREDO                         01/12/1969 AMBITO A AF 52,50 25,00 77,50

71 VENTO GIUSEPPINA                        21/05/1964 AMBITO B   52,30 25,00 77,30

72 TORRISI ANTONIETTA MARIA P.             25/06/1966 REGIONE B   56,55 20,00 76,55 antoniettamariatorrisi@pec.ordinemedct.it         

73 LOFFREDO FABIO                          23/01/1969 AMBITO A AF 51,40 25,00 76,40 fabioloff@pec.it                                  

74 VASSALLO BENEDETTA                      09/04/1965 AMBITO B   51,10 25,00 76,10

75 ZIRILLI FERNANDO                        23/01/1964 AMBITO A AF 51,00 25,00 76,00 fernandozirilli@pec.it                            

76 LUCIFORA SALVATORE MARIA                11/02/1964 REGIONE B   55,50 20,00 75,50 s.lucifora-7032@pec.omceo.me.it                   

77 MELE AGNESE                             09/03/1963 AMBITO A AF 50,50 25,00 75,50 a.mele-7039@pec.omceo.me.it                       

78 ROSSELLO GIOVANNA                       14/09/1963 AMBITO A AF 50,10 25,00 75,10

79 DE FRANCESCO ALESSIO                    06/03/1962 AMBITO B   50,00 25,00 75,00 a.defrancesco-7063@pec.omceo.me.it                

80 MASTRONARDO GIOVANNA                    16/07/1961 AMBITO B   49,70 25,00 74,70

81 LEOTTA VENERANDO                        21/10/1959 REGIONE B   54,55 20,00 74,55 venerandoleotta@pec.ordinemedct.it                

82 NAPOLI CATERINA                         31/03/1963 AMBITO B   49,50 25,00 74,50
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83 ROCCA GIUSEPPE                          02/03/1957 REGIONE B   54,50 20,00 74,50 giusepperocca@pec.ordinemedct.it                  

84 TORRISI GIUSEPPE                        10/06/1966 REGIONE B   54,10 20,00 74,10 giuseppetorrisi10103@pec.ordinemedct.it           

85 CUZZUPE' GIOVANNA                       10/12/1956 REGIONE B   53,90 20,00 73,90

86 PORTALE SALVATORE                       01/06/1964 REGIONE B   53,80 20,00 73,80 salvoportale@pec.it                               

87 GANGI GIOVANNI                          11/01/1961 REGIONE B   53,50 20,00 73,50

88 MERULLA CARMELA                         04/11/1961 REGIONE A AF 53,45 20,00 73,45 c.merulla-71115pec.omceo.me.it                    

89 RAPISARDA ROSARIA                       11/07/1965 AMBITO B   48,40 25,00 73,40 rosariarapisarda10459@pec.ordinemedct.it          

90 DE MARZO AGOSTINO                       22/01/1966 AMBITO B   47,75 25,00 72,75

91 BARRACO MICHELE                         06/08/1966 REGIONE B   52,60 20,00 72,60 michele.barraco@pec.agritel.it                    

92 GIAMMELLA ANTONIO                       08/05/1960 AMBITO B   47,50 25,00 72,50 antonio.giammella@primapec.com                    

93 BIONDO VENERA                           05/01/1957 AMBITO B   47,30 25,00 72,30

94 VENTO GIUSEPPINA                        21/05/1964 REGIONE B   52,30 20,00 72,30 giuseppina.vento.zhqx@rg.omceo.it                 

95 MARINO DANIELE                          08/06/1973 AMBITO A AF 46,80 25,00 71,80 d.marino-8281@pec.omceo.me.it                     

96 PREVITI GIUSEPPA MARIA                  12/09/1957 AMBITO B   46,60 25,00 71,60

97 LOFFREDO FABIO                          23/01/1969 REGIONE A AF 51,40 20,00 71,40

98 GIORDANO RENATO                         24/08/1966 AMBITO B   46,10 25,00 71,10 giordanorenato66@pec.it                           

99 ORLANDO MARIA INES                      26/09/1966 AMBITO B   46,10 25,00 71,10 orlandomariaines66@pec.it                         

100 ZIRILLI FERNANDO                        23/01/1964 REGIONE A AF 51,00 20,00 71,00 fernandozirilli@pec.it                            

101 LI CASTRI CARLO                         10/10/1964 AMBITO A AF 45,80 25,00 70,80 carlo.licastri@postemail.postecert.it             

102 MELE AGNESE                             09/03/1963 REGIONE A AF 50,50 20,00 70,50 a.mele-7039@pec.omceo.me.it                       

103 PELLEGRINO CRISTINA                     22/06/1963 AMBITO B   45,40 25,00 70,40

104 DE FRANCESCO ALESSIO                    06/03/1962 REGIONE B   50,00 20,00 70,00 a.defrancesco-7063@pec.omceo.me.it                

105 SANTORO BENIAMINO                       19/09/1961 AMBITO A AF 45,00 25,00 70,00 b.santoro-7607@pec.omceo.me.it                    

106 NAPOLI CATERINA                         31/03/1963 REGIONE B   49,50 20,00 69,50 erinanapoli@pec.it                                

107 MACALUSO PIETRO                         01/06/1967 AMBITO B   44,10 25,00 69,10 dottpmacaluso@pec.it                              

108 RAPISARDA ROSARIA                       11/07/1965 REGIONE B   48,40 20,00 68,40

109 DE MARZO AGOSTINO                       22/01/1966 REGIONE B   47,75 20,00 67,75 demarzo.agostino@pec.it                           

110 RANDAZZO BARBARA                        24/10/1966 AMBITO B   42,60 25,00 67,60 barbararandazzo@pec.ordinemedct.it                

111 VITANZA PINA                            19/10/1968 REGIONE A AF 47,40 20,00 67,40 p.vitanza-8155@pec.omceo.me.it                    
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112 BIONDO VENERA                           05/01/1957 REGIONE B   47,30 20,00 67,30

113 DELL'ERBA VALERIA                       21/06/1966 AMBITO B   42,10 25,00 67,10 valeriadellerba@pec.ordinemedct.it             

114 MARINO DANIELE                          08/06/1973 REGIONE A AF 46,80 20,00 66,80

115 CATAGNANO IGNAZIO EDOARDO               13/10/1956 AMBITO B   41,25 25,00 66,25 ignaziocatagnano@legalmail.it                     

116 GIORDANO RENATO                         24/08/1966 REGIONE B   46,10 20,00 66,10

117 ORLANDO MARIA INES                      26/09/1966 REGIONE B   46,10 20,00 66,10 orlandomariaines66@pec.it                         

118 STELITANO MARIO GIOVANNI                25/02/1960 AMBITO B   40,90 25,00 65,90 stelitanomemi@pec.it                              

119 PELLEGRINO CRISTINA                     22/06/1963 REGIONE B   45,40 20,00 65,40

120 SIPPELLI GIUSEPPE                       31/10/1961 AMBITO B   40,15 25,00 65,15 g.sippelli-6851@pec.omceo.me.it                   

121 ZUCCHETTO LEONARDA                      16/11/1960 AMBITO B   40,10 25,00 65,10

122 CAPPELLANO MARIA CONCETTA               17/10/1963 AMBITO B   40,05 25,00 65,05 mariaconcetta.cappellano@pec.it                   

123 RUGGERI ANNUNZIATA                      14/03/1967 REGIONE B   45,00 20,00 65,00 a.ruggeri-7632@pec.omceo.me.it                    

124 CALANDRA ANTONIO                        16/06/1968 REGIONE A AF 44,80 20,00 64,80

125 DI GABRIELE GIUSEPPA                    30/10/1962 AMBITO A AF 39,40 25,00 64,40 gisella.di.gabriele@pec.it                        

126 MACALUSO PIETRO                         01/06/1967 REGIONE B   44,10 20,00 64,10 dottpmacaluso@pec.it                              

127 RIGGIO GRAZIA                           31/10/1967 REGIONE B   43,90 20,00 63,90

128 GUARNACCIA GREGORIO                     18/04/1964 REGIONE A AF 43,20 20,00 63,20 gregorioguarnaccia@pec.ordinemedct.it             

129 RANDAZZO BARBARA                        24/10/1966 REGIONE B   42,60 20,00 62,60

130 MANDUCA MARIO                           26/10/1967 AMBITO A AF 37,40 25,00 62,40 mario.manduca@pec.dottnet.it                      

131 DI SANTO GIUSEPPE                       25/06/1973 AMBITO A AF 37,20 25,00 62,20

132 IRATO SALVATORE                         23/09/1961 AMBITO A AF 37,20 25,00 62,20 salvo.irato@pec.it                                

133 DELL'ERBA VALERIA                       21/06/1966 REGIONE B   42,10 20,00 62,10

134 RACO CATERINA                           07/01/1964 AMBITO A AF 37,00 25,00 62,00 astolpar@pec.it        

135 ZANGARI MARIA ROSA                      07/09/1967 AMBITO A AF 36,90 25,00 61,90 loredanazangari@pec.it                            

136 BARONE ROSA MARIA                       10/05/1966 AMBITO B   36,20 25,00 61,20

137 SIGNORELLI SALVATORE                    27/01/1959 REGIONE B   41,15 20,00 61,15 salvatore.signorelli.fhh6@en.omceo.it             

138 STELITANO MARIO GIOVANNI                25/02/1960 REGIONE B   40,90 20,00 60,90

139 SIPPELLI GIUSEPPE                       31/10/1961 REGIONE B   40,15 20,00 60,15 g.sippelli-6851@pec.omceo.me.it                   

140 ZUCCHETTO LEONARDA                      16/11/1960 REGIONE B   40,10 20,00 60,10 leonarda.zucchetto@ag.omceo.it                    
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141 CAPPELLANO MARIA CONCETTA               17/10/1963 REGIONE B   40,05 20,00 60,05

142 TERRITO PATRIZIA                        06/01/1964 AMBITO B   34,80 25,00 59,80 patrizia.territo.av7b@cl.omceo.it                 

143 DI GABRIELE GIUSEPPA                    30/10/1962 REGIONE A AF 39,40 20,00 59,40

144 DI GIACINTO SALVATORE                   27/03/1967 AMBITO B   34,40 25,00 59,40 salvatoredigiacinto@pec.it                        

145 SAITTA SALVATORE                        26/12/1973 AMBITO A AF 33,50 25,00 58,50

146 BARBERA MARIANNA                        02/06/1961 AMBITO B   33,40 25,00 58,40 mariannabarbera@pec.it                            

147 RUSSO MARGHERITA  SMERALDA              06/02/1969 REGIONE A AF 37,50 20,00 57,50

148 DI SANTO GIUSEPPE                       25/06/1973 REGIONE A AF 37,20 20,00 57,20 giuseppedisanto@pec.it                            

149 IRATO SALVATORE                         23/09/1961 REGIONE A AF 37,20 20,00 57,20

150 RACO CATERINA                           07/01/1964 REGIONE A AF 37,00 20,00 57,00 astolpar@pec.it        

151 ZANGARI MARIA ROSA                      07/09/1967 REGIONE A AF 36,90 20,00 56,90 loredanazangari@pec.it                            

152 DI LEO MATILDE                          13/02/1959 AMBITO B   30,70 25,00 55,70 m.dileo-5996@pec.omceo.me.it                      

153 ROMEO SALVATORE                         21/10/1959 AMBITO B   30,40 25,00 55,40

154 SEGRETO FABIO ANTONIO                   17/03/1980 AMBITO A AF 30,00 25,00 55,00 fabioantonio.segreto@pec.it                       

155 TERRITO PATRIZIA                        06/01/1964 REGIONE B   34,80 20,00 54,80

156 DI GIACINTO SALVATORE                   27/03/1967 REGIONE B   34,40 20,00 54,40 salvatoredigiacinto@pec.it                        

157 BARRESI GIOVANNI                        01/12/1962 AMBITO A AF 29,30 25,00 54,30

158 SAITTA SALVATORE                        26/12/1973 REGIONE A AF 33,50 20,00 53,50 s.saitta-8109@pec.omceo.me.it                     

159 BARBERA MARIANNA                        02/06/1961 REGIONE B   33,40 20,00 53,40

160 FAVAZZI ANTONIO                         29/07/1968 AMBITO A AF 28,20 25,00 53,20 a.favazzi-7528@pec.omceo.me.it                    

161 MISTRETTA GIOVANNA                      03/04/1978 AMBITO A AF 27,20 25,00 52,20

162 LIPARI GIOVANNA                         03/01/1969 REGIONE A AF 32,00 20,00 52,00 g.lipari-8144@pec.omceo.me.it                     

163 VARVARO FILIPPO                         07/03/1957 AMBITO B   26,40 25,00 51,40

164 SCIACCA GRAZIELLA MARIA                 06/01/1962 REGIONE A AF 30,80 20,00 50,80 graziellamaria.sciacca@pec.it                     

165 DI LEO MATILDE                          13/02/1959 REGIONE B   30,70 20,00 50,70

166 ROMEO SALVATORE                         21/10/1959 REGIONE B   30,40 20,00 50,40 s.romeo-6922@pec.omceo.me.it                      

167 MENDOLIA FALCONE GEA 09/03/1969 AMBITO A AF 25,10 25,00 50,10

168 POLITI DONATELLA                        05/05/1983 AMBITO A AF 25,00 25,00 50,00 donatella.politi@pec.it                           

169 SICALI SALVATORE                        09/11/1977 AMBITO A AF 24,10 25,00 49,10
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170 CACCIOLA ANNA                           24/05/1959 AMBITO B   23,70 25,00 48,70 annacacciola@pec.ordinemedct.it                   

171 ALONGI GIOVANNA                         11/11/1976 AMBITO A AF 23,30 25,00 48,30 giovanna.alongi@ag.omceo.it                       

172 FAVAZZI ANTONIO                         29/07/1968 REGIONE A AF 28,20 20,00 48,20 a.favazzi-7528@pec.omceo.me.it                    

173 ABBATE MARIA                            31/10/1976 AMBITO A AF 23,00 25,00 48,00

174 TUTTOLOMONDO LIBORIO                    18/08/1964 AMBITO A AF 23,00 25,00 48,00 liborio.tuttolomondo@ag.omceo.it                  

175 SCANDURRA CLAUDIO                       03/02/1964 REGIONE B   27,90 20,00 47,90 claudioscandurra@pec.ordinemedct.it               

176 IMBESI DONATELLA                        18/03/1976 REGIONE A AF 27,70 20,00 47,70 d.imbesi-8311@pec.omceo.me.it                     

177 MISTRETTA GIOVANNA                      03/04/1978 REGIONE A AF 27,20 20,00 47,20

178 SANTANGELO FABIO                        05/08/1960 AMBITO B   22,10 25,00 47,10 fabiosantan@pec.it                                

179 VARVARO FILIPPO                         07/03/1957 REGIONE B   26,40 20,00 46,40

180 CALIRI ANNALISA                         20/02/1978 AMBITO A AF 21,15 25,00 46,15 a.caliri-8699@pec.omceo.me.it                     

181 LA BRUNA ISIDORO                        30/03/1959 AMBITO B   20,80 25,00 45,80 i.labruna-9485@pec.omceo.me.it                    

182 DIPASQUALE BIAGIA                       30/09/1983 AMBITO A AF 20,70 25,00 45,70

183 GALLO MARGHERITA FEDERICA               14/12/1984 AMBITO A AF 20,70 25,00 45,70

184 MIRANDA SALVATORE                       16/01/1960 AMBITO A AF 20,40 25,00 45,40 salvatore.miranda.l6yt@rg.omceo.it                

185 MENDOLIA FALCONE GEA 09/03/1969 REGIONE A AF 25,10 20,00 45,10

186 RUGGERI MATTEO                          02/03/1981 REGIONE A AF 24,90 20,00 44,90 matteo_ruggeri@pec.it                             

187 LANZAFAME PIETRO                        22/08/1981 AMBITO A AF 19,80 25,00 44,80

188 TITONE SANTA ISABELLA                   18/04/1959 AMBITO B   19,80 25,00 44,80

189 SANTANGELO ANTONIO                      23/05/1974 REGIONE A AF 24,70 20,00 44,70 a.santangelo-8571@pec.omceo.me.it                 

190 FORNITO MARIA CONCETTA                  28/06/1961 AMBITO B   19,50 25,00 44,50 mariaconcettafornito@pec.ordinemedct.it           

191 GRECO ANTONIA                           18/06/1964 AMBITO B   19,50 25,00 44,50

192 ACQUA ALESSANDRA                        31/08/1965 AMBITO A AF 18,80 25,00 43,80 alessandra,acqua.us6p@pa.omceo.it                  

193 CARDO SANTO SALVATORE                   03/05/1957 AMBITO A AF 18,75 25,00 43,75

194 CACCIOLA ANNA                           24/05/1959 REGIONE B   23,70 20,00 43,70 annacacciola@pec.ordinemedct.it                   

195 ASTA MARIASTELLA                        17/06/1983 AMBITO A AF 18,60 25,00 43,60 mariastella.asta.7f8n@rg.omceo.it                 

196 VINCI MARIA RITA                        13/02/1979 AMBITO A AF 18,60 25,00 43,60 maria.rita.vinci@ag.omceo.it                      

197 RUSSOTTO NUNZIO                         25/09/1978 AMBITO A AF 18,40 25,00 43,40 nunzio.russotto.e27r@rg.omceo.it                  

198 ALONGI GIOVANNA                         11/11/1976 REGIONE A AF 23,30 20,00 43,30
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199 ABBATE MARIA                            31/10/1976 REGIONE A AF 23,00 20,00 43,00 m.abbate-8427@pec.omceo.me.it                     

200 AGRESTA DOMENICO                        04/04/1973 AMBITO A AF 17,80 25,00 42,80

201 GUERRERA DANIELA                        26/05/1963 AMBITO A AF 17,80 25,00 42,80 daniela.guerrera.pmo6@pa.omceo.it                 

202 TOMASELLO DANIELA                       20/06/1985 AMBITO A AF 17,45 25,00 42,45 danielatomasello@pec.ordinemedct.it               

203 TARANTINO ANTONINA MARIA                20/01/1967 AMBITO B   17,20 25,00 42,20

204 CALABRO' VINCENZO                       06/04/1978 AMBITO A AF 17,10 25,00 42,10 v.calabro-9117@pec.omceo.me.it                    

205 LENA SANDRA                             17/10/1972 AMBITO A AF 16,70 25,00 41,70 sandralena@pec.buffetti.it                        

206 DE VITA STEFANO                         03/06/1959 AMBITO B   16,40 25,00 41,40

207 MARULLO FRANCESCO                       19/04/1965 AMBITO A AF 16,40 25,00 41,40 dottfrancescomarullo@pec.it                       

208 NANIA ROSALBA                           23/07/1981 REGIONE A AF 21,40 20,00 41,40 r.nania-9476@pec.omceo.me.it                      

209 MARTORANA NUNZIELLA                     02/10/1977 REGIONE A AF 21,20 20,00 41,20

210 CALIRI ANNALISA                         20/02/1978 REGIONE A AF 21,15 20,00 41,15 a.caliri-8699@pec.omceo.me.it                     

211 TORTOMASI GIOVANNA                      17/03/1975 AMBITO A AF 16,15 25,00 41,15

212 STRACUZZI ETTORE                        06/04/1985 AMBITO A AF 16,10 25,00 41,10 e.stracuzzi-9888@pec.omceo.me.it                  

213 CASSINI DANILO                          06/04/1986 AMBITO A AF 16,00 25,00 41,00

214 GENNARO PAOLA                           21/12/1984 AMBITO A AF 16,00 25,00 41,00 paola.gennaro.krst@pa.omceo.it                    

215 VENTURELLA MATTEO                       10/05/1987 AMBITO A AF 16,00 25,00 41,00 matteo.venturella.rlwe@pa.omceo.it                

216 LA BRUNA ISIDORO                        30/03/1959 REGIONE B   20,80 20,00 40,80

217 MANZOLILLO GIOVANNI                     18/08/1983 AMBITO A AF 15,80 25,00 40,80 giovanni.manzolillo@pec.ordinemedicisalerno.it    

218 FERRARO ANNARITA                        17/02/1981 AMBITO A AF 15,70 25,00 40,70 annaritaferraro@pec.it                            

219 ZAPPALA' FRANCESCO                      12/06/1985 AMBITO A AF 15,70 25,00 40,70

220 QUATTROCCHI GIOVANNA                    26/03/1967 AMBITO B   15,60 25,00 40,60 giovanna.quattrocchi@pec.it                       

221 VALVO MARIA                             30/04/1962 AMBITO B   15,60 25,00 40,60 mariavalvo@pec.ordinemdct.it                     

222 BONO CRISTINA                           22/09/1978 AMBITO A AF 15,50 25,00 40,50

223 CALTAGIRONE GIUSEPPE                    14/08/1984 AMBITO A AF 15,40 25,00 40,40 giuseppecaltagironedoc@pec.it                     

224 GAGLIANO PAOLO                          03/10/1968 AMBITO A AF 15,40 25,00 40,40 dott.paolo.gagliano@pec.it                        

225 GIANNONE GIOVANNI                       03/11/1964 AMBITO A AF 15,40 25,00 40,40

226 PANZICA ANTONIO                         23/12/1986 AMBITO A AF 15,30 25,00 40,30 antonio.panzica.ww51@pa.omceo.it                  

227 SFERRAZZA ANGELO DARIO                  15/06/1986 AMBITO A AF 15,30 25,00 40,30
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228 ALESSI MARIA C0STANZA                   24/05/1965 AMBITO A AF 14,80 25,00 39,80 dott.alessi.costanza@pec.it                       

229 LANZAFAME PIETRO                        22/08/1981 REGIONE A AF 19,80 20,00 39,80 pietrolanzafame@pec.ordinemedct.it                

230 CARUSO GIUSEPPE                         26/06/1982 AMBITO A AF 14,70 25,00 39,70

231 FORNITO MARIA CONCETTA                  28/06/1961 REGIONE B   19,50 20,00 39,50 mariaconcettafornito@pec.ordinemedct.it           

232 GRECO ANTONIA                           18/06/1964 REGIONE B   19,50 20,00 39,50 a.greco-7830@pec.omceo.me.it                      

233 RAFFA ALESSANDRO                        25/07/1972 AMBITO A AF 14,45 25,00 39,45 alessandro.raffa.kjes@pa.omceo.it                 

234 CARLINO GIUSEPPINA                      16/12/1959 AMBITO B   14,40 25,00 39,40

235 RIZZA SALVATORE                         27/09/1981 AMBITO A AF 14,30 25,00 39,30 salvo.rizza81@pec.it                              

236 GIANNETTO GIUSEPPE                      06/05/1956 AMBITO B   14,25 25,00 39,25

237 APRILE STEFANO                          10/04/1984 REGIONE A AF 19,20 20,00 39,20 aprile.stefano@ag.omceo.it                        

238 GANCI ANTONIO                           02/02/1982 AMBITO A AF 14,20 25,00 39,20 antonioganci1982@pec.it                           

239 GIAMBARTINO ROBERTA                     04/04/1989 AMBITO A AF 14,20 25,00 39,20

240 SINDONI DOMENICA RITA                   20/10/1970 AMBITO A AF 14,20 25,00 39,20 d.sindoni-9220@pec.omceo.me.it                    

241 CAROLLO DONATA                          11/08/1989 AMBITO A AF 14,00 25,00 39,00

242 DI BAUDO ROSSANA                        02/04/1982 AMBITO A AF 13,80 25,00 38,80 rossanadibaudo@pec.it                             

243 VERZÌ DIANA ADALGISA INES               30/04/1982 AMBITO A AF 13,80 25,00 38,80

244 CALDARELLA RITA SABRINA                 26/07/1988 AMBITO A AF 13,70 25,00 38,70 ritasabrina.caldarella.czqx@pa.omceo.it           

245 DI LORENZO ANTONELLA                    20/05/1987 AMBITO A AF 13,70 25,00 38,70

246 PATANIA GIUSEPPE                        18/08/1959 AMBITO B   13,70 25,00 38,70 dr.giuseppepatania@pec.it                         

247 ALISE MARCO                             13/09/1987 AMBITO A AF 13,60 25,00 38,60

248 ASTA MARIASTELLA                        17/06/1983 REGIONE A AF 18,60 20,00 38,60 mariastella.asta.7f8n@rg.omceo.it                 

249 GIUFFRÈ PAOLO                           19/03/1987 AMBITO A AF 13,40 25,00 38,40

250 MICELI FILIPPA                          27/12/1968 AMBITO A AF 13,40 25,00 38,40 filippa.miceli.7irm@pa.omceo.it                   

251 RUSSOTTO NUNZIO                         25/09/1978 REGIONE A AF 18,40 20,00 38,40 nunzio.russotto.e27r@rg.omceo.it                  

252 ZAGAMI GIUSEPPE                         22/09/1988 AMBITO A AF 13,40 25,00 38,40

253 LEGGIO STEFANO                          08/12/1987 AMBITO A AF 13,00 25,00 38,00 stefano_leggio.5fu5@rg.omceo.it                   

254 TERRANA ANTONIO ALESSIO                 19/02/1983 AMBITO A AF 12,90 25,00 37,90 antonioalessio.terrana.z25a@cl.omceo.it            

255 AGRESTA DOMENICO                        04/04/1973 REGIONE A AF 17,80 20,00 37,80 d.agresta-9234@pec.omceo.me.it                    

256 GUERRERA DANIELA                        26/05/1963 REGIONE A AF 17,80 20,00 37,80 daniela.guerrera.pmo6@pa.omceo.it                 
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257 QUATTROCCHI ANTONIO                     24/02/1981 REGIONE A AF 17,70 20,00 37,70

258 BARONE CRISTINA                         16/04/1986 AMBITO A AF 12,60 25,00 37,60 cristina.barone@kefapec.it                        

259 LICITRA CARMELO                         30/04/1987 AMBITO A AF 12,60 25,00 37,60 carmelo.licitra.ixgd@rg.omceo.it                  

260 LA MALFA ROBERTA                        25/01/1978 AMBITO A AF 12,50 25,00 37,50 dottlamalfaroberta@pec.it                         

261 TOMASELLO DANIELA                       20/06/1985 REGIONE A AF 17,45 20,00 37,45 danielatomasello@pec.ordinemedct.it               

262 LO PRESTI DARIO                         20/12/1987 AMBITO A AF 12,20 25,00 37,20

263 MESSINA MONICA                          10/12/1970 AMBITO A AF 12,20 25,00 37,20 monicamessica@pecsoluzioni.it                     

264 TARANTINO ANTONINA MARIA                20/01/1967 REGIONE B   17,20 20,00 37,20 antoninamaria.tarantino.cfyt@pa.omceo.it          

265 CALABRO' VINCENZO                       06/04/1978 REGIONE A AF 17,10 20,00 37,10

266 IACOPINO ADOLFO                         22/12/1972 AMBITO A AF 12,10 25,00 37,10 a.iacopino-8015@pec.omceo.me.it                   

267 TALLUTO GABRIELLA                       22/03/1978 AMBITO A AF 12,10 25,00 37,10

268 VIVACQUA SOFIA                          14/05/1986 AMBITO A AF 12,10 25,00 37,10 sofia.vivacqua.qyds@cl.omceo.it                   

269 ALAGNA ERINA                            24/10/1979 AMBITO A AF 12,00 25,00 37,00 alagna.erina@pec.it                               

270 AMORE DOMENICO CARMELO                  04/03/1961 AMBITO A AF 12,00 25,00 37,00 domenicacarmeloorazioamore@pec.ordinemedct.it     

271 DI GREGORIO ADRIANA                     20/09/1988 AMBITO A AF 12,00 25,00 37,00 adrianadigregorio@pec.it                          

272 ARAGONA MARIA GRAZIA                    23/03/1986 AMBITO A AF 11,90 25,00 36,90

273 LENTINI FRANCESCA                       13/10/1979 AMBITO A AF 11,90 25,00 36,90 fralentini@kefapec.it                             

274 GENOVESE FRANCESCA                      12/09/1987 AMBITO A AF 11,75 25,00 36,75 francesca.genovese.hbc6@pa.omceo.it               

275 DI SALVO CATERINA                       12/09/1983 AMBITO A AF 11,70 25,00 36,70

276 LENA SANDRA                             17/10/1972 REGIONE A AF 16,70 20,00 36,70 sandralena@pec.buffetti.it                        

277 CARAVELLO SABRINA                       09/09/1986 AMBITO A AF 11,60 25,00 36,60 sabrina.caravello.jhy8@pa.omceo.it                

278 DI STEFANO VINCENZO                     07/08/1979 REGIONE A AF 16,60 20,00 36,60 distefanovincenzo@pec.it                          

279 GIAMMANCO VIVIANA                       25/06/1985 AMBITO A AF 11,60 25,00 36,60 viviana.giammanco.usii@pa.omceo.it                

280 REALE ROBERTA                           11/12/1983 AMBITO A AF 11,50 25,00 36,50

281 CASABLANCA ROSALINDA                    21/09/1990 AMBITO A AF 11,40 25,00 36,40

282 PIRROTTA ANTONINO                       04/12/1983 AMBITO A AF 11,40 25,00 36,40

283 TUMMINELLI FRANCESCO PAOLO              02/03/1974 AMBITO A AF 11,30 25,00 36,30 francescopaolotumminelli@pec.it                   

284 COSTANZA GAGLIO EDY                     21/10/1975 AMBITO A AF 11,20 25,00 36,20

285 FUNDARÒ FEDERICA                        13/12/1988 AMBITO A AF 11,20 25,00 36,20 federicafundaro@pec.it                            
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286 PROITI MARIA                            27/03/1983 AMBITO A AF 11,15 25,00 36,15

287 TORTOMASI GIOVANNA                      17/03/1975 REGIONE A AF 16,15 20,00 36,15 giovanna.tortomasi.8avo@pa.omceo.it               

288 CIACCIO GIOVANNI                        10/06/1986 AMBITO A AF 11,10 25,00 36,10 dr.ciaccio@pec.it                                 

289 STRACUZZI ETTORE                        06/04/1985 REGIONE A AF 16,10 20,00 36,10 e.stracuzzi-9888@pec.omceo.me.it                  

290 TORO VERONICA                           27/03/1986 AMBITO A AF 11,10 25,00 36,10 veronica.toro@pec.it                              

291 GENNARO PAOLA                           21/12/1984 REGIONE A AF 16,00 20,00 36,00

292 VENTURELLA MATTEO                       10/05/1987 REGIONE A AF 16,00 20,00 36,00 matteo.venturella.rlwe@pa.omceo.it                

293 ARDIZZONE LUCA                          05/11/1980 AMBITO A AF 10,90 25,00 35,90 lucard80@pec.it                                   

294 MANZOLILLO GIOVANNI                     18/08/1983 REGIONE A AF 15,80 20,00 35,80 giovanni.manzolillo@pec.ordinemedicisalerno.it    

295 TERI MARIA CRISTINA                     21/06/1985 AMBITO A AF 10,80 25,00 35,80

296 DI PIETRO VINCENZO                      27/04/1987 AMBITO A AF 10,70 25,00 35,70 vincenzo.dipietro.yhry@pa.omceo.it                

297 FERRARO ANNARITA                        17/02/1981 REGIONE A AF 15,70 20,00 35,70

298 RIZZUTO GIULIA                          16/12/1978 AMBITO A AF 10,70 25,00 35,70

299 QUATTROCCHI GIOVANNA                    26/03/1967 REGIONE B   15,60 20,00 35,60 giovanna.quattrocchi@pec.it                       

300 SAVERINO SERGIO                         04/10/1964 AMBITO B   10,60 25,00 35,60

301 BONO CRISTINA                           22/09/1978 REGIONE A AF 15,50 20,00 35,50 cristina.bono@ag.omceo.it                         

302 CAPILLO DIEGO                           14/07/1984 AMBITO A AF 10,50 25,00 35,50 d.capillo-9753@pec.omceo.it                       

303 CIRINGIONE ANTONINO DAVIDE              06/03/1989 AMBITO A AF 10,50 25,00 35,50

304 CALTAGIRONE GIUSEPPE                    14/08/1984 REGIONE A AF 15,40 20,00 35,40 giuseppecaltagironedoc@pec.it                     

305 CIRAVOLO ANTONIO MARIA                  30/03/1981 AMBITO A AF 10,40 25,00 35,40 antoniociravolo@pec.it                            

306 GAGLIANO PAOLO                          03/10/1968 REGIONE A AF 15,40 20,00 35,40 dott.paolo.gagliano@pec.it                        

307 LUMETTA SABRINA                         08/11/1986 REGIONE A AF 15,40 20,00 35,40

308 PALADINO GIROLAMA GABRIELLA             05/08/1977 AMBITO A AF 10,40 25,00 35,40 gabriella.paladino@pec.it                         

309 DI PIETRA ANTONINO                      02/12/1983 AMBITO A AF 10,30 25,00 35,30

310 PANZICA ANTONIO                         23/12/1986 REGIONE A AF 15,30 20,00 35,30 antonio.panzica.ww51@pa.omceo.it                  

311 SFERRAZZA ANGELO DARIO                  15/06/1986 REGIONE A AF 15,30 20,00 35,30 a.sferrazza-9885@pec.omceo.me.it                  

312 LO NOBILE SALVATORE                     02/01/1981 AMBITO A AF 10,10 25,00 35,10 salvatore.lonobile@ag.omceo.it                    

313 MINEO ROSALBA                           09/06/1980 AMBITO A AF 10,00 25,00 35,00

314 FALLETTA FEDERICA                       18/05/1980 AMBITO A AF 9,90 25,00 34,90 federicafalletta@pec.it                           
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315 PARISI MARIA                            14/12/1987 AMBITO A AF 9,90 25,00 34,90

316 RIILI LOREDANA                          10/03/1985 AMBITO A AF 9,90 25,00 34,90 loredana.riili.zy01@pa.omceo.it                   

317 MESSINA SILVIA                          10/03/1981 AMBITO A AF 9,80 25,00 34,80 silviamessina81@pec.it                            

318 MINISOLA ROBERTA                        12/05/1986 AMBITO A AF 9,80 25,00 34,80 roberta.minisola@pec.it                           

319 BARLETTA ANDREA                         30/07/1981 AMBITO A AF 9,70 25,00 34,70

320 BENINATI GIANNI                         09/11/1973 AMBITO A AF 9,70 25,00 34,70 gianni.beninati.wu3c@pa.omceo.it                  

321 ANGELO GIACOMA                          28/12/1983 AMBITO A AF 9,60 25,00 34,60

322 DOUKAKI SPYRIDOULA                      18/10/1973 AMBITO A AF 9,60 25,00 34,60

323 LINOSSI TORRISI LUIGINA                 25/07/1964 AMBITO A AF 9,50 25,00 34,50 linossitorrisi@pec.it                             

324 RAFFA ALESSANDRO                        25/07/1972 REGIONE A AF 14,45 20,00 34,45 alessandro.raffa.kjes@pa.omceo.it                 

325 BALLIRO' TERESA                         28/01/1985 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40 teresaballiro@pec.ordinemedct.it                  

326 CARLINO GIUSEPPINA                      16/12/1959 REGIONE B   14,40 20,00 34,40

327 GANCI PAOLO                             18/06/1991 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40 paologanci@pec.it                                 

328 LA PIRA GIANFRANCO                      14/08/1972 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40 gianfrancolapira@pec.ordinemedct.it               

329 LAUDICINA FRANCESCO                     25/04/1987 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40

330 MANGIONE MARIA TERESA                   01/01/1989 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40

331 SAMPINO MARCELO                         13/11/1990 AMBITO A AF 9,40 25,00 34,40

332 FAILLACI ANTONIO                        08/03/1986 AMBITO A AF 9,30 25,00 34,30 a.faillaci-10104@pec.omceo.me.it                  

333 DROGO MARIA COSIMA                      14/11/1963 AMBITO A AF 9,25 25,00 34,25

334 GIANNETTO GIUSEPPE                      06/05/1956 REGIONE B   14,25 20,00 34,25 g.giannetto-7027@pec.omceo.me.it                  

335 LOMBARDINO AZZURRA                      03/11/1982 AMBITO A AF 9,25 25,00 34,25

336 CLEMENTE FRANCESCO EMANUELE             07/02/1987 AMBITO A AF 9,20 25,00 34,20

337 GANCI ANTONIO                           02/02/1982 REGIONE A AF 14,20 20,00 34,20

338 GIAMBARTINO ROBERTA                     04/04/1989 REGIONE A AF 14,20 20,00 34,20 roberta.giambartino.1qgy@pa.omceo.it              

339 PANDOLFO MARIA CHIARA                   10/05/1985 AMBITO A AF 9,20 25,00 34,20

340 SINDONI DOMENICA RITA                   20/10/1970 REGIONE A AF 14,20 20,00 34,20 d.sindoni-9220@pec.omceo.me.it                    

341 ANELLO GAETANO                          24/05/1968 AMBITO B   9,10 25,00 34,10 gaetano.anello.emhf@pa.omceo.it                   

342 DI CARLO FRANCESCO                      21/05/1983 AMBITO A AF 9,10 25,00 34,10

343 CAROLLO DONATA                          11/08/1989 REGIONE A AF 14,00 20,00 34,00 donata.carollo.fpzo@pa.omceo.it                   
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344 MASCARO MARTINA                         21/08/1989 AMBITO A AF 9,00 25,00 34,00 m.mascaro-10059@pec.omceo.me.it                   

345 MERLO DANIELE                           23/12/1983 REGIONE A AF 14,00 20,00 34,00

346 GAGLIANI CLAUDIA                        12/07/1990 AMBITO A AF 8,90 25,00 33,90 c.gagliani-10158@pec.omceo.me.it                  

347 GIACALONE ELVIRA MARIA                  20/04/1989 AMBITO A AF 8,90 25,00 33,90

348 GRANÀ WALTER                            03/06/1983 AMBITO A AF 8,90 25,00 33,90 walterg83@pec.it                                  

349 SERRUTO ANGELA                          05/06/1989 REGIONE A AF 13,85 20,00 33,85

350 LEONE FABIANA                           21/06/1989 AMBITO A AF 8,80 25,00 33,80

351 VERZÌ DIANA ADALGISA INES               30/04/1982 REGIONE A AF 13,80 20,00 33,80

352 CALABRO' LAURA PROVVIDENZA              03/06/1983 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 l.calabro-9582@pec.omceo.me.it                    

353 CALDARELLA RITA SABRINA                 26/07/1988 REGIONE A AF 13,70 20,00 33,70 ritasabrina.caldarella.czqx@pa.omceo.it           

354 DI LORENZO ANTONELLA                    20/05/1987 REGIONE A AF 13,70 20,00 33,70

355 PACE CHIARA                             22/05/1987 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 chiara.pace.qadd@pa.omceo.it                      

356 PACE CINZIA                             16/06/1983 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 cinziapace@pec.ordinemedct.it                     

357 PEZZINO GIULIA                          02/07/1984 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 giuliapezzino@pec.ordinemedct.it                  

358 RANDAZZO MARCELLA                       28/08/1962 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 marcella.randazzo.t3fm@pa.omceo.it                

359 SCHIMMENTI CATERINA                     26/09/1985 AMBITO A AF 8,70 25,00 33,70 caterinaschimmenti@pec.it                         

360 GERACI LUCA GIOVANNI                    20/06/1987 REGIONE A AF 13,65 20,00 33,65

361 ALISE MARCO                             13/09/1987 REGIONE A AF 13,60 20,00 33,60 marco.alise.vbnm@pa.omceo.it                      

362 D'ANGELO CLAUDIA                        16/01/1985 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60

363 FABIANO GUGLIELMO                       06/06/1989 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60 guglielmo.fabiano.j6rk@pa.omceo.it                

364 LABRUZZO CINZIA                         21/11/1971 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60

365 LIPANI NICOLETTA LUIGIA                 23/12/1990 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60 nicoletta.lipani.qjnb@pa.omceo.it                 

366 LO PICCOLO CLOTILDE                     29/11/1983 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60

367 MONTALTO MARIA ALESSANDRA               19/07/1979 REGIONE A AF 13,60 20,00 33,60 alexia.montalto@pec.it                            

368 MONTELEONE KATIUSCIA                    05/06/1989 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60 katiusciamonteleone@pec.ordinemedct.it            

369 TERMINI ANDREA SALVATORE                27/12/1988 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60 andrea.termini@pec.it                             

370 VASSALLO LAURA                          24/07/1981 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60

371 VENTURA MONICA                          26/05/1971 AMBITO A AF 8,60 25,00 33,60

372 IACOBUCCI ROSARIO                       20/06/1988 AMBITO A AF 8,50 25,00 33,50 rosario.iacobucci.8y3u@pa.omceo.it                
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373 GIARRUSSO GIUSEPPE                      02/04/1987 AMBITO A AF 8,40 25,00 33,40

374 GIUFFRÈ PAOLO                           19/03/1987 REGIONE A AF 13,40 20,00 33,40 paolo.giuffre.shig@pa.omceo.it                    

375 GIULIANO ANGELO                         18/10/1982 REGIONE A AF 13,40 20,00 33,40 angelo.giuliano.bktk@cl.omceo.it                  

376 SCADUTO PIERFILIPPO                     06/09/1985 AMBITO A AF 8,40 25,00 33,40

377 BILATO GRAZIA                           24/10/1975 AMBITO A AF 8,30 25,00 33,30 graziabilato@pec.ordinemedct.it                   

378 FIDUCCIA LAURA                          22/09/1982 AMBITO A AF 8,30 25,00 33,30 laura.fiduccia.uxfw@pa.omceo.it                   

379 SACCOMANDI CHIARA                       10/09/1985 AMBITO A AF 8,30 25,00 33,30 c.saccomandi-9919@pec.omceo.me.it                 

380 BELVEDERE GABRIELLA                     23/10/1980 AMBITO A AF 8,20 25,00 33,20 gabriellabelvedere@pec.ordinemedct.it             

381 SPADARO ANTONINO MAURIZIO               24/10/1963 AMBITO A AF 8,20 25,00 33,20 antoniospadaro.ct@pec.it                          

382 LEGGIO STEFANO                          08/12/1987 REGIONE A AF 13,00 20,00 33,00 stefano_leggio.5fu5@rg.omceo.it                   

383 FODALE CLAUDIO                          09/02/1988 AMBITO A AF 7,90 25,00 32,90 dott.fodaleclaudio@pec.it                         

384 FUSTANEO MARIA                          27/06/1982 AMBITO A AF 7,90 25,00 32,90 fustaneomaria@postecert.it                        

385 GARRAFFO CARLA ISIDORA                  02/04/1980 REGIONE A AF 12,90 20,00 32,90

386 TERRANA ANTONIO ALESSIO                 19/02/1983 REGIONE A AF 12,90 20,00 32,90 antonioalessio.terrana.z25a@cl.omceo.it            

387 TOMASELLO LAURA                         08/05/1981 AMBITO A AF 7,90 25,00 32,90 lauraconcettatomasello@pec.ordinemedct.it         

388 CALCATERRA SALVATORE                    16/01/1985 AMBITO A AF 7,80 25,00 32,80

389 SCATURRO FABIOLA                        24/12/1986 REGIONE A AF 12,80 20,00 32,80 fabiola.scaturro@ag.omceo.it                      

390 VITA ANTONIO                            05/06/1968 AMBITO A AF 7,80 25,00 32,80 antonio.vita.qyoy@pa.omceo.it                     

391 DI SALVO ANGELA                         10/10/1983 AMBITO A AF 7,70 25,00 32,70 angela.disalvo.6pts@pa.omceo.it                   

392 FARANDA IRENE                           03/06/1985 AMBITO A AF 7,70 25,00 32,70

393 GESONE GIUSEPPA                         14/10/1965 AMBITO A AF 7,70 25,00 32,70 giuseppa.gesone.foi2@pa.omceo.it                  

394 BARONE CRISTINA                         16/04/1986 REGIONE A AF 12,60 20,00 32,60 cristina.barone@kefapec.it                        

395 LA MALFA ROBERTA                        25/01/1978 REGIONE A AF 12,50 20,00 32,50

396 MANGIONE MICHELE                        13/08/1970 AMBITO A AF 7,50 25,00 32,50 michele.mangione.436n@cl.omceo.it                 

397 POLIMENI ALESSANDRA                     18/03/1988 AMBITO A AF 7,50 25,00 32,50

398 CIRMI MARIO BENIAMINO                   09/03/1987 REGIONE A AF 12,40 20,00 32,40 mariobeniaminocirmi@pec.ordinemedct.it            

399 LICATA GIUSALBA                         12/09/1980 REGIONE A AF 12,30 20,00 32,30

400 SCARCELLA LORETANA ANTONIETTA           27/03/1968 REGIONE A AF 12,30 20,00 32,30 dottscarcellaloretana@pec.it                      

401 LO PRESTI DARIO                         20/12/1987 REGIONE A AF 12,20 20,00 32,20
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402 ODDO MANUELA                            25/10/1988 REGIONE A AF 12,20 20,00 32,20 manuelaoddo@pec.it                                

403 D'ANIELLO AUGUSTO                       28/03/1978 REGIONE A AF 12,10 20,00 32,10 augusto78@pec.it                                  

404 IACOPINO ADOLFO                         22/12/1972 REGIONE A AF 12,10 20,00 32,10 a.iacopino-8015@pec.omceo.me.it                   

405 VIVACQUA SOFIA                          14/05/1986 REGIONE A AF 12,10 20,00 32,10 sofia.vivacqua.qyds@cl.omceo.it                   

406 AMORE DOMENICO CARMELO                  04/03/1961 REGIONE A AF 12,00 20,00 32,00 domenicacarmeloorazioamore@pec.ordinemedct.it     

407 ARAGONA MARIA GRAZIA                    23/03/1986 REGIONE A AF 11,90 20,00 31,90 aragona.m@pec.it                                  

408 LENTINI FRANCESCA                       13/10/1979 REGIONE A AF 11,90 20,00 31,90 fralentini@kefapec.it                             

409 VULTAGGIO MANUELA                       05/11/1989 REGIONE A AF 11,90 20,00 31,90 vultaggio.manuela@pec.it                          

410 LO MAURO GLENDA                         27/05/1989 REGIONE A AF 11,80 20,00 31,80

411 GENOVESE FRANCESCA                      12/09/1987 REGIONE A AF 11,75 20,00 31,75 francesca.genovese.hbc6@pa.omceo.it               

412 AUTUNNALI SIMONA MARIA                  23/06/1986 REGIONE A AF 11,70 20,00 31,70 simonamaria.autunnali.xvhy@pa.omceo.it            

413 DI SALVO CATERINA                       12/09/1983 REGIONE A AF 11,70 20,00 31,70 caterina.disalvo.3kbr@pa.omceo.it                 

414 BIONDO CARMELA ALESSIA                  20/04/1990 REGIONE A AF 11,65 20,00 31,65 c.biondo-10030@pec.omceo.me.it                    

415 CARAVELLO SABRINA                       09/09/1986 REGIONE A AF 11,60 20,00 31,60

416 GIAMMANCO VIVIANA                       25/06/1985 REGIONE A AF 11,60 20,00 31,60 viviana.giammanco.usii@pa.omceo.it                

417 GIARRATANA ANTONIO                      28/03/1965 AMBITO B   6,50 25,00 31,50 antonio.giarratana@ag.omceo.it                    

418 CASABLANCA ROSALINDA                    21/09/1990 REGIONE A AF 11,40 20,00 31,40

419 NICOTRA MANUELA                         09/08/1979 REGIONE A AF 11,40 20,00 31,40 manuelanicotra@pec.ordinemedct.it                 

420 PIRROTTA ANTONINO                       04/12/1983 REGIONE A AF 11,40 20,00 31,40

421 ARDIZZONE LUCA                          05/11/1980 REGIONE A AF 10,90 20,00 30,90 lucard80@pec.it                                   

422 CAMPISI GIUSEPPE                        09/03/1976 REGIONE A AF 10,80 20,00 30,80 giuseppe.campisi76@postecert.it                

423 DI PIETRO VINCENZO                      27/04/1987 REGIONE A AF 10,70 20,00 30,70 vincenzo.dipietro.yhry@pa.omceo.it                

424 MANGANO DARIO                           13/04/1983 REGIONE A AF 10,60 20,00 30,60

425 CAPILLO DIEGO                           14/07/1984 REGIONE A AF 10,50 20,00 30,50 d.capillo-9753@pec.omceo.it                       

426 CIRAVOLO ANTONIO MARIA                  30/03/1981 REGIONE A AF 10,40 20,00 30,40

427 PALADINO GIROLAMA GABRIELLA             05/08/1977 REGIONE A AF 10,40 20,00 30,40 gabriella.paladino@pec.it                         

428 VENTO LAURA                             27/10/1982 REGIONE A AF 10,40 20,00 30,40 laura.vento.hj5n@pa.omceo.it                      

429 VITALE FRANCESCO                        11/05/1984 REGIONE A AF 10,30 20,00 30,30

430 LO NOBILE SALVATORE                     02/01/1981 REGIONE A AF 10,10 20,00 30,10 salvatore.lonobile@ag.omceo.it                    
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431 MINEO ROSALBA                           09/06/1980 REGIONE A AF 10,00 20,00 30,00

432 FALLETTA FEDERICA                       18/05/1980 REGIONE A AF 9,90 20,00 29,90 federicafalletta@pec.it                           

433 PARISI MARIA                            14/12/1987 REGIONE A AF 9,90 20,00 29,90

434 MESSINA SILVIA                          10/03/1981 REGIONE A AF 9,80 20,00 29,80 silviamessina81@pec.it                            

435 MINISOLA ROBERTA                        12/05/1986 REGIONE A AF 9,80 20,00 29,80 roberta.minisola@pec.it                           

436 BARLETTA ANDREA                         30/07/1981 REGIONE A AF 9,70 20,00 29,70 andreabarletta1981@pec.it                         

437 SUTERA SARDO SARA                       31/10/1984 REGIONE A AF 9,70 20,00 29,70 sara.suterasardo@ag.omceo.it                      

438 CATRINI ROSA GIUSEPPA                   07/07/1962 AMBITO B   4,60 25,00 29,60

439 DOUKAKI SPYRIDOULA                      18/10/1973 REGIONE A AF 9,60 20,00 29,60 spyridoula.doukaki.1qte@pa.omceo.it                  

440 LINOSSI TORRISI LUIGINA                 25/07/1964 REGIONE A AF 9,50 20,00 29,50 linossitorrisi@pec.it                             

441 BALLIRO' TERESA                         28/01/1985 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40

442 GANCI PAOLO                             18/06/1991 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40 paologanci@pec.it                                 

443 LA PIRA GIANFRANCO                      14/08/1972 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40

444 LAUDICINA FRANCESCO                     25/04/1987 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40

445 MANGIONE MARIA TERESA                   01/01/1989 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40

446 SAMPINO MARCELO                         13/11/1990 REGIONE A AF 9,40 20,00 29,40 marcello.sampino.krva@pa.omceo.it                 

447 LOMBARDO ANGELO                         07/05/1986 REGIONE A AF 9,35 20,00 29,35 angelo.lombardo.u3xn@pa.omceo.it                  

448 FAILLACI ANTONIO                        08/03/1986 REGIONE A AF 9,30 20,00 29,30

449 DROGO MARIA COSIMA                      14/11/1963 REGIONE A AF 9,25 20,00 29,25 m.drogo@pec.it                                    

450 PANDOLFO MARIA CHIARA                   10/05/1985 REGIONE A AF 9,20 20,00 29,20

451 ANELLO GAETANO                          24/05/1968 REGIONE B   9,10 20,00 29,10 gaetano.anello.emhf@pa.omceo.it                   

452 DI CARLO FRANCESCO                      21/05/1983 REGIONE A AF 9,10 20,00 29,10 dott.francesco.dicarlo@pec.it                     

453 MASCARO MARTINA                         21/08/1989 REGIONE A AF 9,00 20,00 29,00

454 GAGLIANI CLAUDIA                        12/07/1990 REGIONE A AF 8,90 20,00 28,90 c.gagliani-10158@pec.omceo.me.it                  

455 GRANÀ WALTER                            03/06/1983 REGIONE A AF 8,90 20,00 28,90 walterg83@pec.it                                  

456 MASTRANTONIO ENZA TINDARA               05/08/1986 REGIONE A AF 8,85 20,00 28,85

457 CALABRO' LAURA PROVVIDENZA              03/06/1983 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70 l.calabro-9582@pec.omceo.me.it                    

458 CLEMENTE GIUSEPPE                       02/02/1979 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70

459 CUSTRO RICCARDO                         07/07/1978 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70 ricus78@pec.it                                    
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460 PACE CINZIA                             16/06/1983 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70 cinziapace@pec.ordinemedct.it                     

461 PEZZINO GIULIA                          02/07/1984 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70 giuliapezzino@pec.ordinemedct.it                  

462 SCHIMMENTI CATERINA                     26/09/1985 REGIONE A AF 8,70 20,00 28,70 caterinaschimmenti@pec.it                         

463 D'ANGELO CLAUDIA                        16/01/1985 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60 dangeloclaudia@pec.it                             

464 FABIANO GUGLIELMO                       06/06/1989 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60

465 MONTELEONE KATIUSCIA                    05/06/1989 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60 katiusciamonteleone@pec.ordinemedct.it            

466 TERMINI ANDREA SALVATORE                27/12/1988 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60

467 VASSALLO LAURA                          24/07/1981 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60 laura.vassallo.jwur@pa.omceo.it                   

468 VENTURA MONICA                          26/05/1971 REGIONE A AF 8,60 20,00 28,60

469 IACOBUCCI ROSARIO                       20/06/1988 REGIONE A AF 8,50 20,00 28,50

470 SCADUTO PIERFILIPPO                     06/09/1985 REGIONE A AF 8,40 20,00 28,40 pierfilippo.scaduto@pec.it                        

471 ZAPPALA' AZZURRA                        12/09/1976 REGIONE A AF 8,40 20,00 28,40 azzurrazappala@pec.ordinemedct.it                 

472 BILATO GRAZIA                           24/10/1975 REGIONE A AF 8,30 20,00 28,30

473 FIDUCCIA LAURA                          22/09/1982 REGIONE A AF 8,30 20,00 28,30 laura.fiduccia.uxfw@pa.omceo.it                   

474 SACCOMANDI CHIARA                       10/09/1985 REGIONE A AF 8,30 20,00 28,30 c.saccomandi-9919@pec.omceo.me.it                 

475 BELVEDERE GABRIELLA                     23/10/1980 REGIONE A AF 8,20 20,00 28,20

476 PENNICA MARIA                           07/07/1990 REGIONE A AF 8,20 20,00 28,20 maria.pennica@ag.omceo.it                         

477 RUGGIRELLO ELISA                        21/08/1981 REGIONE A AF 8,20 20,00 28,20

478 SPADARO ANTONINO MAURIZIO               24/10/1963 REGIONE A AF 8,20 20,00 28,20 antoniospadaro.ct@pec.it                          

479 TUMINO GIULIA                           20/02/1986 REGIONE A AF 8,20 20,00 28,20

480 TOMASELLO LAURA                         08/05/1981 REGIONE A AF 7,90 20,00 27,90 lauraconcettatomasello@pec.ordinemedct.it         

481 CALCATERRA SALVATORE                    16/01/1985 REGIONE A AF 7,80 20,00 27,80

482 VITA ANTONIO                            05/06/1968 REGIONE A AF 7,80 20,00 27,80

483 DI SALVO ANGELA                         10/10/1983 REGIONE A AF 7,70 20,00 27,70 angela.disalvo.6pts@pa.omceo.it                   

484 FARANDA IRENE                           03/06/1985 REGIONE A AF 7,70 20,00 27,70 i.faranda-10154@pec.omceo.me.it                   

485 GRANVILLANO GIUSEPPA                    17/09/1979 REGIONE A AF 7,70 20,00 27,70 giuseppa.granvillano@ecp.postecert.it             

486 MANGIONE MICHELE                        13/08/1970 REGIONE A AF 7,50 20,00 27,50

487 POLIMENI ALESSANDRA                     18/03/1988 REGIONE A AF 7,50 20,00 27,50 alessandra.polimeni@omceoromapec.it               

488 PEZZATI RENATA                          06/11/1965 AMBITO B   2,00 25,00 27,00 renatapezzati@pec.it                              
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489 GIARRATANA ANTONIO                      28/03/1965 REGIONE B   6,50 20,00 26,50 antonio.giarratana@ag.omceo.it                    

490 CONTARINO MARIA IDA                     20/08/1965 AMBITO B   1,00 25,00 26,00

491 PATANE' ELDA GIUSEPPINA G.              13/07/1964 AMBITO B   1,00 25,00 26,00

492 RICCIUTI MAURO                          06/01/1965 AMBITO B   1,00 25,00 26,00 mauroricciuti@pec.ordinemedct.it                  

493 RIZZO GIUSEPPE                          18/09/1958 REGIONE B   5,20 20,00 25,20

494 CATRINI ROSA GIUSEPPA                   07/07/1962 REGIONE B   4,60 20,00 24,60 rosagiuseppacatrini@pec.ordinemedct.it            

495 PEZZATI RENATA                          06/11/1965 REGIONE B   2,00 20,00 22,00 renatapezzati@pec.it                              

496 CONTARINO MARIA IDA                     20/08/1965 REGIONE B   1,00 20,00 21,00

497 PATANE' ELDA GIUSEPPINA G.              13/07/1964 REGIONE B   1,00 20,00 21,00

498 RICCIUTI MAURO                          06/01/1965 REGIONE B   1,00 20,00 21,00 mauroricciuti@pec.ordinemedct.it                  

499 MARINO DOMENICA MARIA                   12/09/1984 NESSUNA A AF 11,00 11,00 domenicamaria.marino.8oxk@rc.omceo.it             

500 MISITI ROBERTA                          20/08/1982 NESSUNA A AF 9,60 9,60

501 COTRONEO DOMENICA ANTONIA               23/11/1983 NESSUNA A AF 8,70 8,70 domenicaantonia.cotroneo.cqx5@rc.omceo.it         

502 ZAPPULLA VALENTINA                      21/01/1985 NESSUNA A AF 8,20 8,20
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